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IML/BZ/23-4/BIl/ZP/2018
Wykonawcy,
ktérzy pobrali SIWZ
Dotyczy: przetarg  nieograniczony na ,Modernizacje Oddziatu Anestezjologii

i Intensywnej Terapii w Samodzielnym Szpitalu Wojewodzkim im. Mikolaja
Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim.

Znak sprawy 23/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, Inwestycje Medyczne tédzkiego
Sp. z 0. 0. podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

Pytanie nr 1
Ze wzgledu na zozono$¢ dokumentacji skiadamy wniosek czy Zamawiajacy przesunie termin

skladania ofert o dwa tygodnie.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy przedtuza termin skiadania ofert do dnia 3 sierpnia 2018 roku do godziny 9:00.

Pytanie nr 2
par. 15 ust. 1. pkt 1.2. projektu umowy stanowigcy integraing cze§é SIWZ wnioskujemy o usuniecie

zapisu dotyczgcego cyt.. "odpowiedzialnosci Wykonawcy za uszkodzenie urzadzer niewidocznych w
dokumentacji. Wykonawca nie moze wzigé odpowiedzialnosci za ewentualne braki w dokumentacii
jaka dysponuje Zamawiajgcy. Kazdy ubezpieczyciel odpowiada wytacznie za szkody faktyczne a nie
blizej nieckreslone | wymaganie takiej polisy jest oczekiwaniem niemozliwym do spelnienia.

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane postanowiefi umowy; dodatkowo Zamawiajacy zwraca

uwage, ze oferent cytuje jedynie wyrwany z kontekstu fragment umowy, podczas gdy cate
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postanowienie brzmi par. 15 ust. 1 pkt. 1.2. brzmi: ,za uszkodzenie urzadzen widocznych
zewnetrznie i znajdujacych sie na terenie robét oraz niewidocznych w dokumentacji”.

Pytanie nr 3
par 15 ust. 1 pkt 1. — prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku gdy wykonawca posiada

ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej dziatalnosci rozszerzone o szereg zapisow
zabezpieczajgcych interes Zamawiajgcego to zostanie ono uznane za wystarczajgce.

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy uzna za wystarczajgca tylko takg polise ubezpieczeniowg ktéra odpowiada¢ bedzie

wymaganiom okreslonym przez Zamawiajgcego w SIWZ.

Pytanie nr 4
Prosimy o przedstawienie rys inwentaryzacji i przekroju dot. zakresu wyceny.

Odpowiedz nr 4
Uzytkownik nie posiada rys inwentaryzaciji i przekroju dot. zakresu wyceny.

Pytanie nr 5
Czy okna aluminiowe powinny mie¢ wsp. 0,8 trudno osiggalne na rynku, a jakie maja by¢ drzwi.

Odpowiedz nr 5
Dopuszczamy okna o wsp. 1. Drzwi o parametrach wskazanych w PFU, moga by¢ zaréwno

plastikowe jak i aluminiowe.

Pytanie nr 6
Prosimy o przedstawienie rzutu -inwentaryzacii parteru i przekroje.

Odpowied? nr 6
Uzytkownik nie posiada takiej dokumentaciji.

Pytanie nr 7
Czy okna aluminiowe powinny mie¢ wsp. 0,8 -trudno osiggalne na rynku.

Odpowiedz nr 7
Dopuszczamy okna o wsp. 1.



Pytanie nr 8
Na wizji lokalnej otrzymano informacje, iz oddziat OIOM bedzie przeniesiony na "starg pediatrig” - w

zwigzku z tym, iz brak tam instalacji gazéw medycznych to prosze o potwierdzenie, ze ich dostawa
odbywa¢ sie bedzie z butli, ktére szpital ma na wyposazeniu i ich dostawa jest poza zakresem
postepowania.

Odpowiedz nr 8
Zamawiajacy potwierdza, iz w/w instalacja gazow jest poza zakresem postepowania.

Pytanie nr9
Prosze¢ o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy zapewni front robot - tzn oprézni oddziat i gabinety z

wyposazenia i sprzetu istniejacego.

Odpowiedz nr 9

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 10
Str. 24 PFU - proszg o potwierdzenie, iz myjka- dezynfektor do kaczek / basenéw (brudownik) jest

poza zakresem postepowania, jesli wchodzi w zakres prosze o okreélenie szczegdfowych parametrow
dostawy.

Odpowiedz nr 10
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 11
Str. 29 PFU - Widnigje zapis .."Oddziat korzysta¢ bedzie z centralnych sieci gazow

medycznych......punkty poboru w kolumnach lub mostach lub w panelach éciennych pionowych.." - w
zestawieniu wyposazenia -zatgcznik do PFU widniejg jedynie panele gazéw 1stanowiskowe, prosimy
0 potwierdzenie, ze dostawa/montaz i uruchomienie tych elementéw w ilosci wskazanej w zastawieniu
bedzie wystarczajace.

Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 12
Str. 30 PFU (instalacja przyzwowa) -wigczenie w kolumnach lub mostach przyt6zkowych...- prosze o

potwierdzenie, ze Zamawiajgcy miat na mysli panele Scienne, poniewaz mosty czy kolumny nie
wchodza w zakres.



Odpowiedz nr 12
Zamawiajacy wymaga wolnostojacej pionowej jednostki medyczne;.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajgcy dopusci panel wykonany z aluminium lakierowanego proszkowo na wybrany kolor z

palety RAL ( w tym kolor aluminiowy RAL 9006) farbg epoksydowg odporng na ptynne $rodki
dezynfekcyjne?

Odpowied? nr 13
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajgcy dopusci profil o ponizszym przekroju [Zdjecie ponizej] o wymiarach 246x130 mm.]
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Odpowiedz nr 14

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza profilu o powyzszym przekroju.

Pytanie nr 15
Str. 33 PFU- mowa o pracach zwigzanych z demontazami, prosimy o informacje, czy demontowane

materiaty nalezy zlozy¢ Zamawiajacemu w miejsce wskazane na terenie przyszpitalnym? Jeéli nie to
prosze o informacje gdzie (km).

Odpowiedz nr 15
Zamawiajacy potwierdza, iz zdemontowane materiaty nalezy zlozy¢ w miejsce wskazana na terenie

przyszpitalnym.



Pytanie nr 16
Czy istniejgce kanaly wentylacyjne -zlokalizowane pod sufitem podwieszanym- obstugujg tylko OIOM?

Odpowiedz nr 16
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 17

Proszg o potwierdzenie, ze prace opisane w postepowaniu przetargowym nie dotyczg klatek
schodowych.

Odpowiedz nr 17
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 18
Strona 40 PFU -

Cytuje:
"5.6. Instalacje wodno — kanalizacyjne i ppoz.

Zr6dta zasilania i odbiorniki $ciekéw
Zr6dtem zimnej wody dla catego szpitala jest sie¢ wodociggowa.
Sposéb odprowadzenia $ciekéw sanitarnych i deszczowych bez zmian.
Zakres projektu
W zakresie przebudowy nalezy opracowac nastepujgce instalacje:

0 Zimnej wody;

0 ciepfej wody uzytkowej i cyrkulacyi;

0 wody hydrantowey;

O kanalizacji sanitarnej;

kanalizacji deszczowey;"

Na samym korcu opisuje si¢ kanalizacje deszczows, prosze o informacje co ma wspolnego z
postepowaniem kanalizacja deszczowa i o potwierdzenie, czy wchodzi w zakres wraz z opisem , lub
o wykreslenie zapisu.

OdpowiedZ nr 18

Kanalizacja deszczowa jest poza zakresem postepowania.

Pytanie nr 19
Str. 41 PFU moéwi sig, z¢ przewiduje sie dezynfekcje chemiczng wszystkich instalacji wody- prosze o

potwierdzenie, ze Zamawiajacy miat na mysli ptukania instalacji w obrebie oddziatu?



Odpowiedz nr 19
Zamawiajgcy potwierdza, iz miat na mysli plukanie instalacji w obrebie oddziatu.

Pytanie nr 20
Prosze o informacje jakie jest zapotrzebowanie na chiod dla oddziatu OIOM?

OdpowiedZ nr 20
Zapotrzebowanie na chiéd oddziatu OIOM wynosi 30kw.

Pytanie nr 21
Str. 42 PFU -"Grzejniki zasilane czynnikiem grzejnym z projektowanej kottowni...." - Czy zadanie

obejmuje réwniez zakres prac zwigzany z budowg nowego zrodia ciepla? Prosze o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz nr 21
Zadanie nie obejmuje budowy nowego zrodia energii. Zasilanie z istniejacej sieci CO.

Pytanie nr 22
Str. 43 PFU widnieje zapis: " ...Czynnik grzewczy dla instalacji ciepta technologicznego przygotowany

w projektowanej kotlowni gazowej , natomiast w ogélnym opisie zakresu w SIWZ i PFU, mowy o
projektowanej kotlowni nie ma. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz nr 22
Zadanie nie obejmuje budowy nowego zrédta energii. Zasilanie z istniejgcej sieci CO.

Pytanie nr 23

Kto ponosi koszty i ewentualne zyski z demontowanych materiatow?

Odpowiedz nr 23
Koszty i zyski z demontowanych materiatéw ponosi Uzytkownik.

Pytanie nr 24
Str. 30 PFU ..."Instalacje specjalne” - w brudowniku i tazience izolatki nalezy wykona¢ zasilanie myjki -

dezynfektora do basendéw i kaczek wg DTR docelowego urzadzenia. Brak w zatgcznikach DTR tego
urzagdzenia- prosimy o umieszczenie, rozumiemy, ze urzadzenie to w zakres postepowania nie
wchodzi, wehodzg natomiast jedynie podigczenia?



Odpowiedz nr 24
Myjka-dezynfektor nie wchodzi w zakres postepowania. Zamawiajgcy w chwili obecnej nie posiada

DTR.

Pytanie nr 25
Prosze o potwierdzenie, ze w pomieszczeniu (piwnica) gdzie usytuowane bedg centrale wentylacyjne

nalezy wykona¢ tylko prace budowlane zwigzane z wprowadzeniem urzadzenia furzadzen i
wykonaniem ewentualnego podestu pod urzadzenia.

OdpowiedZ nr 25
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 26
Prosz¢ o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza na sali 11 t6zkowej i izolatce wysokosé

pomieszczania mniej niz wymagang w PFU, poniewaz po zmierzeniu na wizji lokalnej wysokosci
pomieszczen pod sufitami podwieszanymi, istniejg obawy iz na wysokosci wg wytycznych PFU- 3 m
zabraknie przestrzeni instalacyjnej by pomiesci¢ kanaly wentylacyjne.

Odpowied? nr 26

Zamawiajgcy wymaga, aby wysoko$¢ pomieszczen byla zgodna z wytycznymi zawartymi w:

- Rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie szczegbtowych wymagan,
jakim powinny odpowiada¢ pomieszczenia i urzadzenia podmiotu wykonujacego dziatalnosé,

- Rozporzagdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunkéw technicznych,
jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie.

Pytanie nr 27
Oswietlenie ogolne, ewakuacyjne, nocne — w jaki sposéb ma byé rezerwowane (UPS, centralna

bateria...)?

Odpowiedz nr 27
Z agregatu.

Pytanie nr 28
W jaki spos6b majg by¢ rezerwowane obwody gniazd wtykowych 230V?

Odpowiedz nr 28
Z agregatu.



Pytanie nr 29
Czy wszystkie baterie bedg uruchamiane za pomocg fotokomorek?

OdpowiedZ nr 29
Nie, nie wszystkie baterie bedg uruchamiane za pomoca fotokomérek

Pytanie nr 30
Prosze wskaza¢ miejsce instalowania komputeréw i telefonéw.

Odpowiedz nr 30
Sala gtéwna — 3 stanowiska pielegniarek — 3 szt. komputeréw, gabinet lekarski — 2 szt., gabinet

ordynatora — 1 szt, gabinet oddziatowej — 1 szt, Telefony stacjonarne sg podigczone do sieci
komputerowej — po 1 szt. w gabinetach: lekarskim, oddziatowej i ordynatora, 1 szt. na Sali gtéwnej.

Pytanie nr 31
Czy instalacja sygnalizacji pozaru ma by¢ powigzana z systemem powiadamiania strazy pozarnej?

Odpowiedz nr 31

Tak, wpiecie w istniejacg instalacje i centrale.

Pytanie nr 32
Prosze wskaza¢ strefy kontroli dostepu.

Odpowiedz nr 32
3 strefy kontroli dostepu — 2 na wejsciu/wyjéciu z oddziatu, 1 na klatke schodowa.

Pytanie nr 33
Instalacja gniazd wtyczkowych dedykowanych dla urzadzern medycznych — prosze poda¢ ilo$¢ i

parametry elektryczne tych urzadzen.

Odpowiedz nr 33
12 gniazd na 1 t6zko; na 1 stanowisko ok. 8 kw.

Pytanie nr 34
Instalacja zasilania gwarantowanego dla urzadzen elektromedycznych — prosze podaé ilos¢ i

parametry elektryczne tych urzadzen.

OdpowiedZ nr 34
Ok. 20 kw.



Pytanie nr 35
Instalacja sterowania wytgcznikami dla celéw p.poz — prosze wyjasni¢ na czym ma polegaé.

Odpowiedz nr 35
Catkowite wytgczenie oddziatu od zasilania pradu przez WROP.

Pytanie nr 36

Prosze wyttumaczyé sposob zasilania obiektu:

"Obiekt zasilany z miejskiej sieci energetycznej, po uprzednim otrzymaniu warunkéw przytaczenia. Na
terenie obiektu stacje transformatorows, z kt6rej liniami kablowymi zasilajgcymi budynek.”

Czy nalezy wybudowac¢ stacje transformatorowg wraz z liniami zasilajgcymi?

Odpowiedz nr 36
Obiekt zasilany z dwéch zrodet sieci energetycznej. Nie nalezy budowad stacji transformatorowe;.

Pytanie nr 37
Czy instalacja oswietlenia awaryjnego ma by¢ podigczona do systemu centralnego monitoringu?

Odpowiedz nr 37
Nie, instalacja oswietlenia awaryjnego nie bedzie podigczona do systemu centralnego monitoringu.

Pytanie nr 38
Czy przewidziany jest system BMS?

Odpowiedz nr 38
Nie, system BMS nie jest przewidziany.

Pytanie nr 39
Czy instalacja o$wietleniowa ma wspéipracowaé z systemem DALI?

Odpowiedz nr 39
Nie, instalacja o$wietlenia nie bedzie wspotpracowaé z systemem DALI.

Pytanie nr 40
Czy w ktorejs z sal OIOM instalacja elektryczna ma by¢ wykonana systemie IT? Jesli tak to prosze o

wskazanie tych pomieszczen. Czy przy kazdym z tych pomieszczen ma sie znajdowaé osobna
rozdzielnica IT?



Odpowiedz nr 40

Nie, instalacja elektryczna nie bedzie wykonana w systemie IT

Pytanie nr 41

W ktorych pomieszczeniach ma byé wykonana instalacja telewizji uzytkowej KTV?

Odpowiedz nr 41

Gabinet ordynatora, pokéj socjainy i gabinet lekarski.

Pytanie nr 42
W zwigzku z zapisami cz. IV pkt. 4 SIWZ wnioskujemy o wykreslenie zapisu dotyczacego

przekazywania Zamawiajgcemu szczeg6towych cen jednostkowych w dokumentacii powykonawcze;j,
rozliczenie jest ryczattowe zatem nie ma potrzeby ujawniania tych cen.

Odpowiedz nr 42
Zamawiajacy zgadza sig na wykreslenie zapisu dotyczgcego przekazywania Zamawiajacemu

szczegotowych cen jednostkowych w dokumentacji podwykonawczej.

Pytanie nr43
par. 3 ust. 7 — wnioskujemy o podziat platno$ci na trzy transze, w proporcji 10%, 75% i 15%

Odpowiedz nr 43
Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian

Pytanie nr 44
par. 9 ust. 1 — wnioskujemy o zamiang sformulowania ,op6znienia” na ,zwloke” z uwagi na fakt, iz w

trakcie realizacji umowy mogg wystapi¢ okolicznosci, na ktére wykonawca nie ma wplywu, jak
procedury urzgdowe zwigzane z wykonaniem projektu, co moze mie¢ wplyw na terminowosé realizaciji
umowy. Stosownie do wyroku Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 15 lipca 2010 r.: ,Niedopuszczalne
Jest naktadanie na wykonawce umowy w sprawie zaméwienia publicznego kar umownych za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie ustugi powstafe wskutek okolicznosci, za ktére nie ponosi on
odpowiedzialnoscr” (por. wyrok KIO z dnia 15 lipca 2010 r. KIO/UZP 1387/10).

Kara umowna za opo6Znienie oznacza, ze Wykonawca bedzie zobowigzany do jej zapiaty nawet, jesli
nie ponosi odpowiedzialnoéci za opbznienie, co w $wietle przytoczonego wyzej wyroku jest
niedopuszczalne

Odpowiedz nr 44

Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian
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Pytanie nr 45
par. 12 ust. 4, ust. 8 i 11 - wnioskujemy o skrocenie czasu na zgloszenie zastrzezen do

przedtozonych uméw podwykonawcéw z 14 dni do 5-7 dni, to zdecydowanie uproéci realizacje

procesu budowlanego

OdpowiedZ nr 46
Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Inwestycje
Medyczne tédzkiego Sp. z 0. 0. dokonuje zmiany tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
w zakresie terminu skiadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu

Zmianie ulegajg zapisy SIWZ dotyczgce:
- Pkt. XXIlI ust. 9 SIWZ, ktore otrzymuja brzmienie:

9. Oferte w jednym egzemplarzu wraz ze wszystkimi zatgcznikami na_ponumerowanych kartkach

nalezy umiesci¢ w kopercie, ktéra bedzie zaadresowana do Zamawiajacego i opatrzona danymi

Wykonawcy oraz napisem:

Przetarg nieograniczony na ,,Modernizacje Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej
Terapii”

Znak sprawy —23/ZP/PN/18
llos¢ stron

Nie otwiera¢ przed dniem 3 sierpnia 2018 r.

- Pkt. XXIV ust. 2 SIWZ, ktére otrzymuja brzmienie:
2. Ostateczny termin skladania ofert uptywa dnia 3 sierpnia 2018r. do godz. 9:00.

- Pkt. XXIV ust. 4 SIWZ, ktore otrzymuja brzmienie:
4. Komisyjne otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajgcego - £6dz, Al. J. Pilsudskiego 12 lok. 515,

w dniu 3 sierpnia 2018 r. o godz. 9:30

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian

@c@og ol chocosks
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26.07.2018

Ogloszenie nr 500176416-N-2018 z dnia 26-07-2018 r.

Lodz:
OGLOSZENIE O ZMIANIE OGLOSZENIA

OGLOSZENIE DOTYCZY:

Ogloszenia o zamoéwieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGYL.OSZENIU

Numer: 588883-N-2018
Data: 16/07/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Inwestycje Medyczne £.6dzkiego Sp. z o.0., Krajowy numer identyfikacyjny 10174588000000, ul.
Al J. Pitsudskiego 12 lok. 515, 90-051 L6dz, woj. t6dzkie, pahstwo Polska, tel. 42 206 88 60, ¢-
mail zamowienia.publiczne@iml.biz.pl, faks 42 206 88 61.

Aderes strony internetowej (url): www.iml.biz.pl

SEKCJA I1: ZMIANY W OGY.OSZENIU

I1.1) Tekst, ktéry nalezy zmienié:
Miejsce, w ktorym znajduje si¢ zmieniany tekst:
Numer sekeji: IV
Punkt: 6.2
W ogloszeniu jest: Termin sktadania ofert lub wnioskow o dopuszczenie do udzialu w
postgpowaniu: Data: 2018-07-31, godzina: 09:00
W ogloszeniu powinno by¢: Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziahu w

postepowaniu: Data: 2018-08-03, godzina: 09:00
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